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 REPUBLICADO POR ERRO MATERIAL - EDITAL 002/2024
FOMENTO À CULTURA DE ANANINDEUA 2024
ANEXO 7 – CURRÍCULO ARTÍSTICO / CULTURAL RESUMIDO - PESSOA FÍSICA E JURÍDICA
	DADOS PESSOAIS

	Nome Completo ou Razão Social:

	Nome Artístico (se tiver):

	Data de Nascimento ou Data de Fundação da Empresa:

	Segmento artístico ou cultural em que atua:

	Escolaridade
(Só aplicado para Pessoa Física)
	☐1º ao 5º ano
	☐6º ao 9º ano
	☐Nível Médio
	☐Nível Superior


2. EXPERIÊNCIA ARTÍSTICA E CULTURAL (APLICADO PARA PESSOA FÍSICA E JURÍDICA elencar as produções mais importantes dos últimos 5 anos)
	Produção Artística e Cultural (espetáculo, show, publicação, sarau, performance, exposição, concerto, festival, cantoria, recital, projetos, processos pedagógicos, oficinas, palestras, experiências de intervenção social, dentre outros)
	LOCAL
	ANO

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	


3. ESTUDOS LIVRES (APLICADO SOMENTE PARA PESSOA FÍSICA indicar a sua formação: elencar os 5 últimos cursos, oficinas ou evento de formação de que participou, se houver)
	OFICINA/CURSO/EVENTO 
	LOCAL
	ANO 
	CARGA HORÁRIA

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


4. CURSOS OU OFICINAS MINISTRADAS (APLICADO PARA PESSOA FÍSICA E JURÍDICA elencar os 5 últimos cursos ou oficinas ministradas, se houver)
	OFICINA/CURSO 
	LOCAL
	ANO 
	CARGA HORÁRIA

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


5. PROJETOS INSCRITOS EM EDITAIS DE FOMENTO (APLICADO PARA PESSOA FÍSICA E JURÍDICA Nacional /Estadual / Municipal – elencar as últimas 5 inscrições, se houver).
	NOME DO PROJETO
	ANO
	EDITAL
	RESULTADO (selecionado/não selecionado)

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	



6. PORTFÓLIO DE IMAGENS (APLICADO PARA PESSOA FÍSICA E JURÍDICA anexar portfólio com no máximo 5 páginas contendo imagens, fotos, reportagens de jornal, depoimentos de pessoas ligadas a arte e/ou a cultura, links).


		As informações apresentadas são a expressão da verdade. Dou fé.

ANANINDEUA/Pá, _____ de ___________ de 2024.


__________________________________________
Assinatura do(a) Proponente
 (Imprimir esta declaração, assiná-la (Igual à do RG), escaneá-la e salvá-la no formato PDF, para ser incorporada ao arquivo remetido junto ao e-mail) ou (Assinatura Digital) 
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